

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2018 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "СК Легион"
Идентификационный номер налогоплательщика _____
Вид экономической деятельности Строительство жилых и нежилых зданий
Организационно-правовая форма / форма собственности Общество с ограниченной ответственностью / частная

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

454100, Челябинская обл, Челябинск г, Аношкина ул, дом № 12 н/п 13

Дата (число, месяц, год) _____
Форма по ОКУД _____
по ОКПО _____
ИНН _____
по ОКВЭД _____
по ОКОПФ / ОКФС _____
по ОКЕИ _____

Коды		
0710001		
30	09	2018
21622604		
7447228150		
41.2		
12		16
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	63 689	60 000	10 000
	в том числе:				
	Основные средства в организации	11501	63 689	60 000	10 000
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	23 172	24 161	23 786
	в том числе:				
	Материальные ценности предоставленные во временное владение и пользование	11601	23 172	24 161	23 786
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	3 159 187	1 713 571	1 787 111
	в том числе:				
	Незавершенные капитальные вложения	11901	2 949 784	1 459 623	1 787 111
	Право аренды земельных участков	11902	209 403	253 948	-
	Итого по разделу I	1100	3 246 048	1 797 732	1 820 897
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	208 050	261 122	24 969
	в том числе:				
	Материалы	12101	26 012	32 549	10 889
	Товары	12102	151 906	6 416	948
	Основное производство	12103	30 132	222 157	13 132
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	75 290	35 178	4 902
	в том числе:				
	НДС по приобретенным материально-производственным запасам	12201	38 234	34 059	4 795
	НДС по приобретенным услугам	12202	37 056	1 119	107
	Дебиторская задолженность	1230	5 420 607	2 377 165	2 524 456
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	2 194 007	148 246	17 345
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	35 401	47 083	76 645
	Расчеты по налогам и сборам	12303	24 070	59	210
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12303	3 167 129	2 181 777	2 430 256

	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	240 000	29 805
	в том числе:				
	Долговые ценные бумаги	12401	-	-	17 205
	Предоставленные займы	12402	-	-	-
	Депозитные счета	12403	-	240 000	12 600
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	306 929	266 642	15 066
	в том числе:				
	Касса организации	12501	235 656	48 485	4 761
	Расчетные счета	12502	56 273	203 157	10 305
	Прочие специальные счета	12503	15 000	15 000	-
	Прочие оборотные активы	1260	3 055	2 381 128	3 037 142
	Итого по разделу II	1200	6 013 931	5 561 235	5 636 340
	БАЛАНС	1600	9 259 979	7 358 967	7 457 237

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	400 000	400 000	233 178
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	229 234	117 451	92 996
	Итого по разделу III	1300	629 234	517 451	326 174
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	344 117	137 500	551 580
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты	14101	285 517	137 500	142 580
	Долгосрочные займы	14102	58 600	-	409 000
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	344 117	137 500	551 580
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	383	264	1 268 738
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	-	-	-
	Краткосрочные займы	15102	-	-	1 177 248
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103	-	-	-
	Проценты по долгосрочным кредитам	15104	383	264	1 570
	Проценты по краткосрочным займам	15105	-	-	5 276
	Проценты по долгосрочным займам	15106	-	-	84 644
	Кредиторская задолженность	1520	372 618	700 664	130 042
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	244 183	40 445	63 780
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	374	-	-
	Расчеты по налогам и сборам	15203	42 114	11 786	46 908
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	238	126	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	195	228	150
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	2	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15207	85 512	648 079	150
	Доходы будущих периодов	1530	7 913 627	6 003 088	5 180 703
	в том числе:				
	Целевое финансирование	15301	7 913 627	6 003 088	5 180 703
	Доходы, полученные в счет будущих периодов	15302	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	8 286 628	6 704 016	6 579 483
	БАЛАНС	1700	9 259 979	7 358 967	7 457 237

Руководитель

Пахомов Сергей Валерьевич

(подпись)

(расшифровка подписи)

29 октября 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2018 г.**

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "СК Легион"	Форма по ОКУД	0710002		
Идентификационный номер налогоплательщика		Дата (число, месяц, год)	30	09	2018
Вид экономической деятельности	Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКПО	21622604		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общество с ограниченной ответственностью / частная	ИНН	7447228150		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКВЭД	41.2		
		по ОКОПФ / ОКФС	12	16	
		по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	940 671	187 864
	Себестоимость продаж	2120	(549 586)	(45 102)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	391 085	142 762
	Коммерческие расходы	2210	(160 743)	(56 411)
	Управленческие расходы	2220	(64 172)	(13 447)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	166 170	72 904
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	6 301	6 317
	Проценты к уплате	2330	(29 043)	(58 687)
	Прочие доходы	2340	35 241	3 449
	Прочие расходы	2350	(37 598)	(6 928)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	141 071	17 055
	Текущий налог на прибыль	2410	(29 288)	(3 476)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	111 783	13 579

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	111 783	13 579
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Пахомов Сергей
Валерьевич

(расшифровка подписи)

29 октября 2018 г.